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																INFORMACION PUBLIK

						Tarifat dhe çështjet rregullative
						
						Ligjet e Kuvendit
						
						Raportet e Audituara Financiare
						
						 						
						STANDARDE INTERNE

						Kodi i Sjelljes dhe Etikës
						
						Kodi i punës për qasje në tokë dhe ndërtesa
						
										
					
				

						
							
																PROKURIMI

						Planifikimet e Prokurimit                                                                                                
												
						Prej datës 01.01.2019, të gjitha procedurat e prokurimit (vlera te vogla, te mesme dhe te mëdha), përveç atyre minimale dhe/ose procedurave te cilat nuk mund te zhvillohen përmes platformës, zhvillohen vetëm në formën elektronike. Për me shume:e-prokurimi						
									

			
							
																INSTITUCIONET PARTNERE

						- Ministria e Zhvillimit Ekonomik
						- Zyra e Rregullatorit për Energji - ZRRE
						- Kompania Kosovare për Distribuim dhe Furnizim me Energji elektrike - KEDS
						- Operatori i Sistemit, Transmisionit dhe Tregut të Energjisë Elektrike të Kosovës - KOSTT
											
									

			
												
					
																KONTAKTI

						Faqja e kontakteve
						Na kontaktoni në email adresën e mëposhtme:
						[image: info2email]
						Tel: +383(0)38 501 401 1717
						SINJALIZIMI
						Zyrtari përgjegjës për sinjalizim:
						Labinot Sadiku
						E-mail: labinot.sadiku@kek-energy.com
						Tel: +383(0)38 501 401 1169 Më shumë
						
						
										
				

						

			

		
 

		

		
			
				Korporata Energjetike e Kosovës sh.a. 

				

			

		
 
	 



 

 












